[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）
道路占用廃止許可申請書
年　　月　　日
　　　嘉麻市長　　　　　様
〒
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話　　（ 　）
　　次のとおり、許可を受け占用していましたが、下記により占用を廃止したいので、許可くださるよう申請します。
　　なお、占用物件の原状回復については、指示に従い、許可条件のとおり自費をもって実施し、検査を受け引き渡します。
	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	車道・歩道・側溝上・路端・法敷・その他（　　　）

	場　所
	嘉麻市

	占用物件
	名　　称
	構造・規模・数量

	許可の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	占用料金

	前回許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　号

	廃止理由

	原状回復
の方法